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מבוא

סעיף זה תמאר את תהכונות הכלליות של הבקר Dell Networking W-7010. הוא מספק סהריק מפורטת של מהאפיניים 
הפיזיים ומאפיניי הביצוע של הברק ומסברי כיצד ליקתהן את הבקר ואת האביזירם שלו.

סקירה כללתי על דמהרךי
ll .W-7010 בעמוד 7 מספק סהריק מפורטת על החוהרמ של  וכל אחד רמכיבי בקר ”W-7010 פקר 1, “ברק
ll.במספר רדכים וכיצד ליקתהן כל אחד רהמכיבים W-7010 פקר 2, “הנקתה” בעמוד 17 תמאר כיצד ליקתהן את בקר
ll ודימע על בטיחות W-7010 פקר 3, “מפרטים, בטיחות ותהאהמ” בעמוד 25 מפרט את מהפרטים הטכיינם של בקר

ותאמיות להניקת.

יתעוד קשור
 Dell Networking W-Series ArubaOS User Guide and Dell Networking W-Series עיין בגרסאות האחרונות של

 ArubaOS CLI Reference Guide להינול מלא של בקר W-7010. מהסמכים זינימם בכתובת 
.dell.com/support/manuals

Dell יצירת קשר עם

פרטים ליצתרי קשרטבטה לטב

ימתכה באמצעות אתר אניטרנט

dell.comארת ראשי

dell.com/contactdellפרטים ליצתרי קשר

dell.com/supportארת לימתכה

dell.com/support/manuals ארת ליתעוד
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דף זה הושאר קיר בתמכוון.
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פפרק 

W-7010 בקר

 )APs( אלחוטי שמחבר, מברק ומשלב בצוהר חכהמ קנודות גישה LAN הוא בקר Dell Networking W-7010 הבקר
אלחוטיות ו- Air Monitors ‏)AMs( לתוך מערכת LAN חוטי. 

ימייקם שינ דגימ של בקר W-7010 והם אנים שוינם זה מזה בצוהר פיזתי או פוקנציונלתי:

ll עבור ארצות הבתיר :W-7010-US
llעבור שאר העולם :W-7010-RW

לבקר W-7010 יש את תצותר יהציאה הבאה:  

תצותר יציאה בקר W-7010טבטה לטב

מספר של נקודות יציאת Uplink נקותד גישהדגם
גישה מתנכות

מספר משמתשים 
מתנכים

W-7010 16 x 10/100/1000BASE-T 
(12 x PoE/PoE+ and 4 x non-PoE)

2 x 1000BASE-X322048

רשתמי בידקה לאריזה  

הודע לספק אם ימייקם חליקם שגויים, חסירם או פגוימם. אם תינן, שמור על רקהטון, כולל חוירמ האירזה קמהויירם )ראה טבלה 4(. רה: עה
השמתש בחוירמ האירזה כיד לארוז מחדש ולהחזרי את יהחהדי לספק, אם רדנש. 

תכולת האירזהטבטה לטב

כמותפריט

 W-7010  1בקר

2זוויות לרהכבה 

 ‎M6 ‎x ‎15mm של פיליפס Pan Head 4ברגים מסוג

‎‎‎M4 ‎x ‎8mm של פיליפס Flat Head 8ברגים מסוג

‎M6 ‎x ‎7mm 2בורגי האהקר

AC 1קדהמ להחזתק כבל חשמל

1כבל חשמל

USB Console 1כבל

4רגליות גוימ

1ךירדמ הנקתה )מסךמ זה, מודפס(

Quick Start Guide1 )מודפס(

Dell Software License Agreement1 )מודפס(

Dell Safety, Environmental, and Regulatory Information1 )מודפס(

Dell Warranty and Support Information1 )מודפס(
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אביזירם אופציונליים זינימם לשמיוש עם בקר W-7010 ומנכירם בנפדר. לפרטים ולסיוע, פהנ אל נציג מהכריות Dell.רה: עה

W-7010 - רכיבים
 .W-7010 סעיף זה מציג רהכיבים השוינם ואת קימומם בבקר

 .W-7010 איור 7 מציג את הלוח האחויר של בקר W-7010 איור 1 מציג את הלוח ימדקה של בקר

לוח ימדק של בקר W-7010  איאר ואי

לוח אחויר של בקר W-7010  איאר ואי

  :W-7010 הטבלה הבאה מפרטת את רהכיבים של בקר

ברק W-7010 - רכיבים טבטה לטב

יתאוררכיבמספר

יציאות x10/100/1000BASE-T Ethernet 16יציאות גישה1
ll‎‏PoE/PoE‏+‎‎ -מספור כתום: מציין שיהציאה תומכת ב
ll‏PoE/PoEמספור אפור: מציין שיהציאה אהני תומכת ב- +‏

2Uplink 2 יציאות x 1000BASE-X יציאות

3Peered -ו Status ,Power משמשות לינטור בסיסי של הבקרנהוירות

4LCDופעולות בסיסיות אחרות LCD מאפשר להגריד את הנתהגות

5Menu לחצןLCD -מאפשר לבחור את·תפירט מסך ה

6Enter לחצןLCD -מאפשר לבצע פעולות במסך ה

7USB 2 כיד לשמור ולטעון תצורות.ממשק x USB 2.0, USB תינן להשמתש בינקתה אחסון

8Management מאפשתר לתהחבר לרשת הינול נפתדר.יציאת

9Mini-USB Console מספתק יציאת מסוף עבור גישה קמותימ ישהרייציאת

10Console יציאתRJ-45 יציאת גשהי למסוף טויר
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ברק W-7010 - רכיבים טבטה לטב

יתאוררכיבמספר

11AC כינסתAC מחבר חשמל

מסופקות לחיבור בורגי האהקרקנותד האהקר12

 )Ethernet יציאות גישה )יציאות
 Gigabit Ethernet10/100/1000 ‏)0 עד 15(. ‏BASE-T Gigabit Ethernet מצודי בשש עשהר יציאות W-7010 הבקר

משמתש בכל שמוהנ החוטים וכל זוג הוא דו-כיווינ, כלורמ, אותו זוג משמש הן לשדיור תנוינם והן לקבלת תנוינם. איור 3 דמגים 
 10/100/1000BASE-T זוגות הפינים הבאים ביציאת .RJ-45 עבור מחבר Gigabit Ethernet את רתשים הפינים של יציאת

Gigabit Ethernet הם: 1/2,‏ 3/6, ‏4/5 וכן ‏7/8. 

רתשים פינים של יציאת Gigabit Ethernet איאר ואי

 IEEE וכן ,DC של הספק‎ 15.4W שמספק עד ,IEEE 802.3af PoE -תומכות ב )PoE(‏ Power over Ethernet כל יציאות
802.3at Power over Ethernet Plus ‏)+PoE(, שמספק עד ‎30.0‎W של הספק DC כיד לחבר ינקתהם, אולם ההספק לכל 

יציאה כפוף לסך הספק PoE ‏)150W( שזימן במארז. 

 ‎Ethernet נוריות יציאת
כל יציאת ‎ 10/100/1000BASE-T Ethernetמצותדי בשית נוירות שמאפשרות ינטור בסיסי של מהצב והפעילות של כל יקשור/

יציאה.

ll .מנצאת בצד שמאל של יהציאה, ומציגה את מצב יקהשור של יהציאה ואת פעילות יהציאה :LINK/ACT
ll -מצאת בצד ימין של יציאה, ומציגה את מצב יהציאה. דימהע שמוצג על-ידי נוירות אלו משהנת בתהאם למצב ה :STATUS

 .LCD
  :LCD הטבלה הבאה מציגה את הנתהגות נהותיר עבור כל מצב

נוירות 10/100/1000BASE-T Ethernet Portטבטה לטב

מצבמחווןמצב LCDפונקצהינורתי

LNK/ACTמצב יקשורN/A)יקהשור נוצר ריוק )יציב

יהציאה משתרד או קמבלת תנוינם ריוק )המבהב(

אין יקשור ביציאה כבוי

 1000Base-T יציאת
Gigabit Ethernet

תרשים פינים 
RJ-45 נקבה

שם אות

1
2
3
4
5
6
7
8

BI_DC+
BI_DC-

BI_DD+
BI_DD-

BI_DA+
BI_DA-
BI_DB+

BI_DB-

פונקציה

Bi-directional pair +C
Bi-directional pair -C

Bi-directional pair +D
Bi-directional pair -D

Bi-directional pair +A
Bi-directional pair -A
Bi-directional pair +B

Bi-directional pair -B   
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נוירות 10/100/1000BASE-T Ethernet Portטבטה לטב

מצבמחווןמצב LCDפונקצהינורתי

STATUSמצב יציאהAdministrative)יהציאה מאופשתר ריוק )יציב

יציאה מושבתת מבחהני אינימדסטרטיבתי כבוי

Duplex)דופלקס מלא ריוק )יציב

חצי דופלקס כבוי

PoE)מאופשר ריוק )יציב PoE

הספק מאופשר, אך הספק אניו קתמבל בגלל חוסר זנימות ריוק )המבהב(

PoE לא מאופשר כבוי

Speed)ריוק )יציב ‎1000 ‎Mbps

‎10/100 ‎Mbps כבוי

 Uplink יציאות
בקר W-7010  כולל שית יציאות 1000BASE-X uplink ‏)16 ו- 17(. ראה איור 4. ביציאות אלה מומלץ להשמתש בקמלט 

 .Dell ךמתנה על-ידי SFP משרד

יציאות, נוירות ולוח LCD איאר ואי

Dell  בותקד ותומכת ב- Dell optics במסגתר מהערכות בקר Dell . האופטיות של צד שלישי אהני נבתקד או מתנכת. לפיכך Dell רה: עה
Dell אהני מבטיחה פוקנציונליות נאוהת של אופטיות צד שלישי בעת שמיוש עם מערכת
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כל יציאת Uplink מצותדי בשית נוירות שמאפשרות ינטור בסיסי של מהצב והפעילות של כל יקשור/יציאה.  

נוירות יציאת Uplinkטבטה לטב

מצבמחווןמצב LCDפונקצהיתוותי

LNK/ACTמצב יקשורN/A)יקהשור נוצרריוק )יציב

יהציאה משתרד או קמבלת תנוינםריוק )המבהב(

אין יקשור ביציאהכבוי

STATUSמצב יציאהAdministrative)יהציאה מאופשתרריוק )יציב

יהציאה מושבתכבוי

Duplex)דופלקס מלאריוק )יציב

לא/זימןכבוי

PoEלא/זימןכבוי

Speed)ריוק )יציב‎1 ‎Gbps

לא/זימןכבוי

 Peered -ו Status ,Power נהוריות
הלוח ימדקה כולל גם נוירות Status ,Power ו- Peered מהספקות ינטור בסיסי של מהצב הכולל של הבקר W-7010 . ראה 

את איור 4 בעמוד 10.  

נהוירות Status ,Power ו- Peeredטבטה לטב

מצבמחווןפונקצהינורתי

Powerמופעלריוק )יציב(הספק מהערכת

מכובהכבוי

Statusתפעוליריוק )יציב(מצב מהערכת

קתההן טוען תוכהנריוק )המבהב(

רתהאה עתירקיכתום )המבהב(

רתהאה ירקטתיכתום )יציב(

לא מופעלכבוי

Peeredלא/זימןשמור לשמיוש עידיתN/A

 LCD לוח
הבקר W-7010 מצודי בלוח LED )ראה את איור 4 בעמוד 10( שמציג מגוון פרטים על מהצב של בקר ומספק תפירט שמאפשר 
פעולות בסיסיות דוגתמ הגהרד ראשותינ ואתחול. לוח ה- LCD מציג שית שורות טקסט עם קמסמיום של 16 תווים בכל שוהר. 

בעת השמיוש בלוח LCD, השוהר הפעילה מצותני באמצעות חץ לצד האות רהאשוהנ. 

לוח ה- LCD מופעל באמצעות שינ לחצינ ינווט בצדו ינמיה של מהסך. 

ll .LCD -מאפשר ינווט בתפירט לוח ה :Menu
ll .LCD -מאשר ומבצע את הפעולה שמוצגת כעת בלוח ה :Enter
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LCD תפריט מצב
תפירט מצב LCD כולל ארבעה מצבים כפי שמוצג בטבלה הבאה.  

מצב לוח LCD‏טבטה לטב

LCD יתאורסטטוס/מצב/ מוצגים פונקצהימצב

Bootמציגה ת מצב אתחול הבקר"Booting ArubaOS...מצב אתחול של הבקר

מציגה את מהצב שבו מנצאת נותיר נותיר
 .STATUS

תפירט מהצב LED מאפשר לבחור 
את סוג דימהע שמנסר על-ידי 

נהוירות STATUS בכל יציאה. 
ליתאוירם של הנתהגות נהותיר 

בכל מצב, ראה את טבלה 6 בעמוד 
.9

LED mode: ADM הינולי - מציג אם יהציאה מאופשתר או
מושבתת מבחהני אינימדסטרטיבתי

LED mode: DPX דופלקס - מציג את מצב דהופלקס של
יהציאה

LED mode: POE מציג אם יציאה קמבלת/לא - PoE
PoE קמבלת הספק

LED mode: SPDריהמות - מציג את ריהמות יהציאה

 Exit.LED יציאה ממצב

StatusArubaOS הצגת גרסתOS Version. גרסת ArubaOS

Exit.Status יציאה תמפירט

Status מאפשתר לבצע פעולות בסיסיות
 ,W-7010 מסומיות של הבקר

דוגתמ העלאת מתוהנ או אתחול 
של מהערכת.

 Upgrade Image 
 [Partition 0 [Y|N] | Partiion 1

 [Y|N]]

עדכון מתותנ תהוכהנ במחיצה נהבחתר 
קיממום מוגרד רמאש תמוך קתהן הבזק 

USB שמחובר.

Upload config [Y | N] טעתני תהצוהר נהוכחתי של הבקר
 USB לקימום מוגרד רמאש בקתהן הבזק

שמחובר.

Factory Default [Y|N] איפוס קתההן·להגרדות בתריר מחדל של
יהצרן:

 Media Eject [Y| N] השלתמ ירקאה או כיתבה של קתהן הבזק
USB שמחובר.

Reload system [Y|N].אתחול קתההן

Halt system [Y|N].עצתרי קתההן

Exit.Maintenance יציאה תהמפירט

 LCD -השבתת מסך ה
מסך ה- LCD מאופשר כבתריר מחדל. עם זאת, אם בקר W-7010 נפרס בקימום ללא אבטחה פיזתי, תינן להשבתי את מסך 

ה- LCD באמצעות CLI. אם מהסך מושבת, לחיצה על אחד מלחצינ ינהווט קר תארי את מסך ה- LCD ותציג את החירץ, 
תהפדיק, שם קתההן ורתהאות כלשהן. 

בנוסף, תינן להשבתי קר את תפירט תהחזוהק. מצב זה יאפשר לשנות את הנתהגות נהותיר ולהציג את מצב קתההן אך הוא 
מונע שרדוגים ושניויי תצוהר. 

כיד להשבתי את מסך ה- LCD, יהכנס למצב Enable והשמתש בפקודות CLI הבאות: 

(host) #configure terminal
(host) (config) #lcd-menu
(host) (lcd-menu) #disable menu
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 CLI והשמתש בפקודות Enable או אחד תמפירטי מהשהנ שלו, יהכנס למצב Maintenance כיד להשבתי קר את תהפירט
הבאות: 

(host) #configure terminal
(host) (config) #lcd
(host) (lcd-menu) #disable menu maintenance ?

factory-defaulfactory-defaultt
halt-system
media-eject
reload-system
upgrade-image
upload-config

(host) (lcd-menu) #disable menu maintenance upgrade-image ?
partition0
partition1

 USB ממשק
בקר W-7010 מצודי בממשק USB 2.0. ראה את איור 4 בעמוד 10. תינן להשמתש בקתהן אחסון USB כיד לשמור ולטעון 
תצורות לבקר. פוקנציות USB נשלטות ךרד לוח ה- LCD שבחזתי הבקר. לדימע נוסף על לוח ה- LCD ותפקוידו, ראה “לוח 

LCD” בעמו ד11. 

 Management יציאת
הבקר W-7010 מצודי ביציאת 10/100/1000BASE-T Gigabit Management (RJ-45). ראה את איור 4 בעמוד 10. 

יציאת הינהול מספתק גישת ‎10/100/1000 ‎Mbps ‎Ethernet אל ה- CLI של בקר W-7010‏, SNMP‏ וממשק אניטנרט לצוךר 
הינול מלא של מהערכת ופרתון בעיות. תינן להשמתש בה גם כיד לתהחבר לרשת הינול נפתדר. 

ליציאת הינהול יש נותיר LINK/ACT בצד השמאלי ונותיר SPEED בצד ינמיה. בהמלך פעולה, נוירות אילו מספקות פרטי מצב 
כפי שמוצג בטבלה הבאה:  

יציאת ‎10/100/1000BASE-T ‎(RJ-45) ‎Managementטבטבה לטב

מצבמחווןפונקצהינורתי

LNK/ACTיקהשור נוצרריוק )יציב(דימע על מצב יקשור

פעילות יקשור ריוק )המבהב(

אין יקשור ביציאהכבוי

SPEEDריוק )יציב(ריהמות ממשק‎1000 ‎Mbps

‎10/100 ‎Mbpsכבוי

 Mini-USB Console מחבר
הבקר W-7010 מצודי במחבר אחד מסוג Mini-USB ‏)type B( שמספק גישת console עבור גישה קמותימ ישהרי. ראה את 

איור 4 בעמוד 10. אם שית יהציאות Mini-USB ו- RJ-45 Console מחוברות, חיבור Mini-USB קמבל מידקות לעותמ חיבור 
 .RJ-45 Console

 Mini-USB הנמל תהקן
כיד להשמתש ביציאת Mini-USB console, עלךי ליקתהן הנמל קתההן Dell Mini-USB במחשב שהניל את הבקר. הנמל 

.Tools & Resources תחת download.dell-pcw.com קתההן זימן להוהדרבארת
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 Console יציאת
השמתש ביציאת CONSOLE כיד לאפשר הינול קמוימ ישרי. ראה את איור 4 בעמוד 10. יציאה זו יהא מחבר RJ-45 קנבה 

קמהבל כבל טויר RS-232 עם מחבר זכר. 

רתשים פינים של יציאת מסוף טותיראיאר ואי

הגרדות קתהשותר עבור יציאת ה- Console מוצגות בטבלה הבאה:    

הגרדות סיים מסוףטבטבה לטב

בקרת זרהמיסיביות עצירהזוגיותסיביות תנוינםקצב שדיור

ללא1ללא96008

יציאת CONSOLE תואתמ רק לתהקינ RS-232. תהקינם שאנים RS-232, דוגתמ נקודות גישה, אנים מתנכים.ת:  וזהיר

אל תחבר את יהציאה Console לתמג Ethernet או למקור הספק PoE. פעולה זו עלולה לגרום נזק לרקב. ת:  וזהיר

תמאם יציאת Console טורתי 
תמאם מודוליר שיכול לשמש לתרמה מחבר RJ-45 קנבה למחבר DB9 זכר. לפרטים מלאים, ראה את איור 6. 

תמאם הרמה מודוליר RJ-45 )קנבה( אל DB-9 )זכר( איאר ואי

ספק כוח 
הבקר W-7010 מצודי בספק כוח AC משולב של ‎ 225‎W. ספק הכוח מהשולב תוךמ ב- 75W של הספק מערכת ו- 150W של 

 .PoE הספק

 PoE
 ‎PoE/PoE+‎ .כיד לספק חשמל לינקתהם מחובירם PoE+ (802.3at( -וכן ב ‎PoE ‎(802.3af( -תוךמ ב W-7010 הבקר

מאופשר כבתריר מחדל כיד לספק יכולת חבר והפעל לינקתהם עם יכולת PoE. הבקר W-7010 תוךמ בהינול PoE במצב 
ימניד. 

במצב ימניד, הספק תמהוקצב לפי יציאה תמוך סך כל ההספק שמסופק תמוך ה- PSUs שווה לכמות ההספק הכוללת שנצרכת 
על-ידי יהציאה. 

יציאת Console טורית

1
2
3
4
5
6
7
8

TxD

GND
RxD

תרשים פינים RJ-45 נקבה

כיוון
כניסה
יציאה

GND

3
4
5

2

5
6 3

RJ-45 DB-9
TxD

GND
RxD

1
2
3
4
5
6
7
8

TxD

GND
RxD TxD

RxD

Ground5
4
3
2
1

9
8
7
6

תרשים פינים 
RJ-45 נקבה

חיבורים 
פנימיים

תרשים פינים 
DB-9 זכר
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נקותד הארקה 
כיד לענות לירדשות בטיחות של הפרעה אלקטרומגנטתי )EMI( וכיד לוודא הפעלה נאוהת, הבקר חייב ליהות מואקר כהלכה 
לפינ חיבור החשמל. חבר את כבל ההאהקר להאהקר ולאחר מכן חבר אותו לקנותד ההאהקר במארז באמצעות שינ ברגים. 

צתיי לסטרדנטים של האתקר חשמל בהמלך כל שלבי הנקתהה וההפעלה של מהוצר. אל תאפשר למארז הבקר, ליציאות 
רהשת, לספק הכוח או לזוויות רההכבה לגעת בכל קתהן, כבל, אובקייט, או אדם שמחובר להאתקר חשמל שוהנ. בנוסף, אף 

פעם אל תחבר את קתההן לקמור האתקר ביקרם חיצוינ. 

SFP מודולי
מודולי SFP, שרקנאים גם mini-GBICs, הם קמלטי/משירד ‎Gigabit ‎Ethernet להחלפה חהמ שמספיקם חיבוירם אופטיים או 

חיבויר נחושת לינקתהם אחירם.  

Dell בותקד ותומכת באופטהקי של Dell במסגתר מערכות הברק של בקר Dell. האופטיות של צד שלישי שאניו מאושר אהני נבתקד רה: עה
או מתנכת. לפיכך Dell אהני מבטיחה פוקנציונליות נאוהת של אופטיות צד שלישי לא מאושר בעת שמיוש עם מערכת Dell. לרשהמי מלאה 

 .Dell פהנ אל נציג מהכריות של ,Dell של אופטהקי מהאושתר על-ידי

SFPs מתנכיםטבטבה לטב

SFPיתאור

SFP-SXDell SFP, 1000BASE-SX, LC Connector; 850nm pluggable GbE optic; up to 300 meters over multi-mode 
fiber (Type OM2). 

SFP-LXDell SFP, 1000BASE-LX, LC Connector; 310nm pluggable GbE optic; up to 10,000 meters over single-
mode fiber. 

 SFP-TXDell SFP, 1000BASE-T SFP; copper GbE pluggable; RJ45 connector; up to 100 meters over Category-5, 
5e, 6 and 6a unshielded twisted pair cable. 
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דף זה הושאר קיר בתמכוון.
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פפרק 

תהקהנ

תההקהנ צריכה לתהבצע על-ידי איש מקצוע ימומן.ת:  וזהיר

פקר זה תמאר כיצד ליקתהן את בקר W-7010 באמצעות שמיוש באפשרויות רהכבה שונות שזנימות. הבקר W-7010 משווק 
עם ערכת אביזירם הכוללת את הציוד שרדנש לכיד ליקתהן הבקר במעדמ telco סטרדנטי של 19 אניץ' או על ריק. 

ll17אמצעי זריהות” בעמו ד“
ll18בחתרי קימום” בעמו ד“
ll18רהכבה במעדמ - סטרדנטתי” בעמו ד“
ll20הנקתה על דמף או שולחן” בעמו ד“
ll20רהכבה על ריק” בעמו ד“
ll 22בעמו ד ”SFP תנקתה“

השמתש רק בכבלים, בכבלי חשמל, בספקי כוח AC ובסוללות הכלולים או שמצוינים על- ידי Dell. אין להשמתש בכבל ת:  וזהיר
.Dell החשמל עם ציוד חשמלי אחר להוציא כפי שמצוין על-ידי

 接続ケーブル、電源コード、ACアダプタ、バッテリーなどの部品は、必ず添付品または指定品をご使用ください。また、電
源ケーブルは弊社が指定する製品以外の電気機器には使用できないためご注意ください。

אמצעי זיהרות 
ll.ודא שמעדמ מוקתן בצוהר נכוהנ ובטוחה כיד לנמוע נפילה או חוסר יציבות
ll ,מחובר לשקע חשמל. הסר את כל הטבעות Dell ייקם דימת בעת שמודול ספק הכוח של ‎240‎VAC תמח מסוכן של מעל

תהכשיטים וחוירמם אחירם העלולים ליהות מוליכים בעת העבוהד עם קתהן זה. 
ll אף פעם אל תכינס חפצים זירם לתוך מהארז, לספק הכוח או לכל רכיב אחר, גם כאשר ספק הכוח מכובה, נמוקת המחשמל

או הוסר. 
ll ודא שהחשמל נמוקת לחלוטין המבקר על-ידי תינוק כל כבלי החשמל המשקעים. למען הבטיחות, ודא ששקעי החשמל

וקתהעים נגישים בקלות על-ידי מהפעיל. 
ll .אל תטפל בכבלי חשמל שאנים מבוידדם. דהבר ייתמחס גם לכבלי רשת
ll .רהחק ימם ונוזלים אחירם המבקר כיד למזער סכנות תהחשמלות
ll צתיי לסטרדנטים של האתקר חשמל בהמלך כל שלבי הנקתהה וההפעלה של מהוצר. אל תאפשר למארז הבקר, ליציאות

רהשת, לספק הכוח או לזוויות רההכבה לגעת בכל קתהן, כבל, אובקייט, או אדם שמחובר להאתקר חשמל שוהנ. בנוסף, 
אף פעם אל תחבר את קתההן לקמור האתקר ביקרם חיצוינ. 

ll בצע הנקתה של מהארזים או כל מודול אחר בסביבה הייקנ מחשמל סטטי. מומלץ מאוד להשמתש ברצועות גוף ובשטיחוינם
אנטי סטטיים. 

ll .יש לשמור את מהודולים באירזה אנטי סטטתי כאשר אנים מוינקתם במעדמ
ll .אל תשלח/תאחסן מוצר זה בסמוך לשדות אלקטרומגנטיים, אלקטרוסטטיים, מגנטיים או ידרואקטיביים חזיקם
ll .אל תפקר את מהארזים
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בחירת ימקום
בדוהמ לינקתה רשת ומחשוב אחירם, הבקר W-7010 מחייב סביבה "דידיותית מבחהני אלקטרותינ" הבאה:

llזרם חשמל מיהמן
� 	.W-7010 ודא ששקע החשמל תואם לספיק כוח של הבקר

llאוורור רירק וללא עיבוי
� לפעולה הניקת, הבקר W-7010 מחייב סביבה שבה טמפרטותר האוורי שסביב יהא בין 0 לבין 40 מעלות צלזיוס. יש 	

לשמור על לחות במרות ללא עיבוי בין 5 עד 95%.
� בקמומות שבהם מספר רב של ינקתהם חשמליים פועלים באותו אזור, תייכן שרדייש ציוד נוסף של ימזוג או הזתמר 	

אוורי.
llרמווח תמאים

� כיד לקבל זתמיר אוורי נאוהת, השאר רווח של לפחות 10 ס"מ )4 אניץ'( סביב כל ציד מהארז.	
� השאר רמחב נוסף בחלק ימדקה והאחויר של מהארז כיד לגשת לכבלי חשמל, כבלי רשת מחווינ נוירות.	

llהפרעה אלקטרומגנטתי מוגבלת
� לקבלת פעולה טובה ביורת, השאר רמווח של לפחות 0.7 מטר בין כל הכבלים של הבקר W-7010 לבין תאותר 	

פלורוסנט, ורמווח של 2 מטר לבין מכונות צילום, משירד ידרו, גרנטוירם וקמורות אחירם של הפרעה אלקטרומגנטתי 
חזהק.

הרכבה במעדמ - סטדנרטתי
אפשרות רהכבה זו מאפשתר את רהכבת בקר W-7010 במעדמ Telco של 19 אניץ' עם שינ עמוידם  

לכל רקב W-7010  צרךי ליהות ציוד הרכבה של עצמו. אל ינתח ציוד אחר לעבוהד ברשת ישירות מעל רקב W-7010  מורכב. ת:  וזהיר
אי ביצוע הוראה זו עלול לגרום נזק לרקב.

כלים וציוד דנרשים
:W-7010 הכלים והציוד הבאים רדנשים לרהכבת בקר

ll2( ‏)כלולות באירזה(: אל תשמתש להנקתה על שולחן או דמףx(זוויות רהכבה ‏
ll)כלולים באירזה( M4 ‎x ‎ 8 ‎mm של פיליפס Flat Head ברגים מסוג :)8x( ברגים לזוותי רהכבה
ll)כלולים באירזה( ‎M6 ‎x ‎ 15mm של פיליפס Pan Head ברגים מסוג :)4x( ברגים עבור רהכבה במערכת מעדמ
ll  )מברגים תמאימים לכל סוגי הברגים )לא כלולים באירזה

חלק מהמעידמם מחייב ברגים שוינם מאלו שכלולים יחד עם הבקר. W-7010 ודא שיש לך את הברגים נהכוינם לפינ תנקתה הבקר רה: עה
.W-7010

שלבי תהקהנ
כיד ליקתהן בקר W-7010 במעדמ Telco של 19 אניץ' עם שינ עמוידם: 

11 נהח את זוויות רההכבה על חויר רההכבה של הבקר )ראה את איור 7(. .
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22 אבטח את הזוויות לבקר באמצעות שמוהנ הברגים עבור זוויות רההכבה )ארבעה לכל זוותי( ומברג תמאים. .

חיבור זוויות רההכבה לרהכבה במעדמאיאר ואי

33 רהכב את הבקר במערכת מהעדמ רהצוהי באמצעות ארבעה ברגים לרהכבה במערכת מעדמ )שיינם לכל זוותי( ומברג .
תמאים )ראה את איור 8(. 

רהכבה במעדמ איאר ואי

השאר רווח של 10 ס"מ )4 אניץ'( לפחות בצד ימין ובצד שמאל של בקר כיד לאפשר זתמיר אוורי ואוורור נאויתם. השאר רמווח נוסף רה: עה
בחזתי ובחלק האחויר של בקר כיד לגשת לכבלי חשמל, כבלי רשת, ומחווינ נוירות מצב.
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תהקהנ על דמף או שולחן
כלים וציוד דנרשים

ll)רגליות גוימ )נכללות באירזה

שלבי תהקהנ
11 חבר את רגליות הגוימ לחלק תהחתון של הבקר )ראה את איור 9(..

חיבור רגליות גוימאיאר ואי

22 נהח את הבקר על השולחן השטוח או דמהף רהצויים..

הרכבה על קיר 
זוויות רההכבה יכולות לשמש גם עבור רהכבת בקר W-7010 על ריק.

כלים וציוד דנרשים
הכלים והציוד הבאים רדנשים לרהכבת בקר W-7010 על ריק:

ll)כלולות באירזה( )x2( זוויות רהכבה
ll)כלולים באירזה(‏ ‎‎‎M4 ‎x 8mm של פיליפס Flat Head ברגים מסוג :)8x( ברגים לזוויות רהכבה
ll)ידבלים לעיגון: אביזר אופציונלי )לא כלולים באירזה
ll)ברגים לרהכבה על ריקה: סוג הברגים תלוי במשטח שעליו תמבצעת רההכבה )לא כלולים באירזה
ll)מברגים תמאימים לכל סוגי הברגים )לא כלולים באירזה

שלבי תהקהנ
כיד ליקתהן את בקר W-7010 על ריק: 

ודא שיציאות ה- Ethernet פונות כלפי מטה בעת תנקתה הבקר W-7010 על ריקה.רה: עה

11 קדה את זוויות רההכבה על חויר רההכבה בציד ה בקר W-7010 באמצעות שמוהנ הברגים לזוויות רההכבה )ארבעה לכל .
זוותי( ומברג תמאים )ראה את איור 10(.



התקנה  |  21 Dell Networking W-7010 Controller  | הנקתה ךירדמ	

חיבור זוויות רההכבה לרהכבה על ריקאיאיר ואי

22 לאחר בחתרי קימום רההכבה, סמן את קימהום על ריקה, בקמום שבו ברצוךנ ליצור את חויר רההכבה..

33 צור את החוירם והכנס את ידהבלים אם הנקתהה מחייבת אותם..

44 יישר את החוירם בזוותי רההכבה עם החוירם שיצתר בריק)ראה אתאיור 11(..

55 ..W-7010 השמתש בברגים נאויתם כיד לאבטחת בקר

רהכבה על ריק איאיר ואי
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AC חיבור ותינוק כבל חשמל
לאחר שהבקר מוקתן, הוא מוכן להפעלה. ה בקר W-7010 אניו מצודי בתמג הפעלה/כיבוי. קתההן יופעל עם החיבור של כבל 

חשמל AC לספק הכוח ולשקע AC בריק.

AC חיבור כבל חשמל
:W-7010 לבקר AC כיד לחבר כבל חשמל

11 ..AC רהם את קדהמ ההחזהק של כבל החשמל כך שלא יחסום את מחבר חשמל

22 הכנס את קצה מהצדמ של כבל חשמל AC למחבר חשמל AC שבמודול ספק הכוח..

33 ..AC הודר את קדהמ ההחזהק על כבל החשמל

כעת, הבקר W-7010 אמור לקבל אספתק חשמל. 

:AC תינוק כבל חשמל
:W-7010 מבקר AC כיד לקתנ כבל חשמל

11 ..AC רהם את קדהמ ההחזהק של כבל חשמל

22 הוצא את כבל החשמל AC תמוך מודול ספק הכוח..

33 כעת הW-7010 בקר מכובה..

 SFP תהקתנ

השמתש באמצעי זריהות סטרדנטיים של ESD בעת הנקתה או הסהר של מודול SFP.רה: עה

:W-7010 בבקר SFP כיד ליקתהן מודול

11 החלק את מודול ה- SFP, כשהצד העליון פוהנ המידק לתוך יציאת ‎ 1000Base-X עד שנוצר חיבור ותשמע צליל יקנשה .
)ראה את איור 12(.

תנקתה SFPאיאיר ואי
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SFP הסרת
:SFP כיד להסרי מודול

11 ..SFP -פתח ושחרר את תהפס שעל מודול ה

22 משוך והוצא את מהודול תמוך יהציאה. .

LC חיבור כבל סיב אופטי
:SFP-LX או SFP-SX למודול LC כיד לחבר כבל סיב אופטי

11 ..SFP -הקנ את מחבר הסיב האופטי לפינ חיבורו אל מודול ה

22 הכנס את כבל הסיב האופטי במודול SFP. ודא שתהפס שעל הכבל פוהנ לחלק העליון של מודול ה- SFP )ראה איור 13(..

33 החלק את הכבל לקמום עד לחיבור ועד שתשמע יקנשה. .

LC תינוק כבל סיב אופטי
:SFP-LX או SFP-SX ממודול LC כיד לקתנ כבל סיב אופטי

11 לחץ תידי מהשרד-קמלט לשחרר את תהפס שעל הכבל ובו-זתינמ משוך את הכבל תמוך יהציאה..

חיבור/תינוק כבל סיב אופטי LCאיאיר ואי
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דף זה הושאר קיר בתמכוון.
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פפרק 

מפרטים, בטיחות ותהאהמ

W-7010 - מפרטים
פיזיים 

ll)ס"מ ‎4.42x‎31.75x‎33.0(אניץ' ‏ ‎1.74x‎12.75x‎13.0 :)גxרxידממ קתההן )ללא זוויות רהכבה( )ע
llמשקל קתההן: 3.4 ק"ג

מפרטי ספק כוח 
ll‎225W ‎AC ספק כוח

� 	‎100VAC ‎to ‎240VAC :‏AC תמח כינסת
� 	‎3.5 ‎A 'קמס :AC זרם כינסת
� 	‎ 50 - 60Hz ‏: ‏ACרדת כינסת ‏

מפרטי תפעול 
llטווח טמפרטותר הפעלה: 0 עד 40 מעלות צלזיוס
ll טווח לחות הפעלה: 5% עד 95%, ללא עיבוי

מפרטי אחסון 
llטווח טמפרטותר אחסון: 0 עד 50 מעלות צלזיוס
llטווח לחות הפעלה: 5% עד 95%, ללא עיבוי

תאמיות לבטיחות ולתקהני   

למגבלות ספציפיות לארץ ודימע נוסף על בטיחות והניקת, עיין במסךמ רהב לשוינ ,Dell Networking W-Series Safety רה: עה
Environmental, and Regulatory Information שכלול עם מהוצר.

Dell רקב חייבים ליהות מותקינם על-ידי תמקין מקצועי. תמהקין מהקצועי אחראי לוודא שזהנימ הארקה ושיהא עוהנ ת:  וזהיר
לתקנות חיווט החשמל מהקוימות והארציות.

שמיוש בבקרות או תהאמות של ביצועים או הליכים השוינם מאלה שמצוינים בדמרךי זה, עלולים לגרום לחשיפה לקרהני ת:  וזהיר
מסוכתנ.

 CFR Chapter 1, Subchapter J, Part 1040.10, and IEC 60825-1: 1993, A1: 1997, A2: 2001, IEC 21 :מוצר זה תואם ל
.60825-2: 2004+A1

CLASS 1 
LASER PRODUCT
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כיד שתההאהמ לינקת הבטיחות ללייזר אלו יתשרמ, יש ליקתהן במוצר קר מודולים מאושירם מסוג Class 1 המספיקם מהורשים שלנו.
 

למרות שה רקב נבדק עבור דרישות חסניות של עד ‎ 1kV per CE, מוצר זה מחייב לספק הגהנ נתמודות תמח כחלק ת:  וזהיר
 תההמקהנ בביינן לשם הגהנ מפינ נחשולים חד-כיוויינם תיממוג חשמלי ופגיעות ברק. 

להגהנ נמחשולים אילו בתהקתנ חוץ, כל חיווט חשוף חייב ליהות מסוכך, והסיכוך עבור החיווט חייב ליהות מוארק בשינ הצידדם

EU תאמיות לתקנות
 W-7010 מכירזה בזאת כי דגימ קתהן בקר ,Dell .EMC Directive (2004/108/EC) - CE -בתהאם ל CE -מוצר זה מסומן כ

תואימם לירדשות יהסוידות ונתאים רלוונטיים אחירם של Directive (2004/108/EC) - CE. הצתרה תהאמיות שנעשהת 
.dell.com  :זהנימ להצגה בארת Directive 1999/5/EC תחת

הפרעה אלקטרומגנטתי
ארצות הברתי

FCC Class A
קתהן זה נבקד ומנצא תואם להגבלות קתהן ידגיטלי Class A, במהשך לחלק 15 של כללי ה- FCC. הגבלות אלה נועדו לספק הגהנ סבהרי 

כנגד הפרעות מזקיות כאשר הציוד מופעל בסביבה מסחתיר. ציוד זה מפקי, משמתש ועשוי לירקהן ארנגהי ברידתות ידרו, ולפיכך הנקתה 
ושמיוש בציוד זה שלא בתהאם לךירדמ ההוראות, עלולים לגרום להפרעות מזקיות לקתשותר ידרו. סברי שהפעלת ציוד זה באזור מגוירם 

תגרום הפרעות מזקיות, ובהרקמ זה על מהשמתש לקתן את ההפרעה על חשבונו.

שניויים או תהאמות כלשהם שלא אושרו במפורש על-ידי הגוף שאחראי להניקת עלולים לבטל את רהשאתו של מהשמתש להשמתש בציוד 
זה.

מוצר זה תואם לחלק 15 של כללי ה- FCC. ההפעלה כפופה לשינ נתהאים הבאים: )1( קתהן זה אניו יכול לגרום הפרעה מזהקי, וכן )2( מוצר 
זה חייב לקבל כל הפרעה, כולל הפרעה שעלולה לגרום לפעולה בלית רצוהי של קתהן זה.

קהדנ
קתמן ידגיטלי זה אניו חורג ממגבלות Class A עבור פליטת הפרעות ידרו ינקתהמם ידגיטליים כפי שקנבע בסטרדנט לציוד הגורם להפרעה 

Department of Communications ‏‏ שלICES-003 ‏",Digital Apparatus " ושכותרתו

Cet appareil numérique respecte les limites de bruits radioélectriques applicables aux appareils numériques de Classe 
A prescrites dans la norme sur le matériel brouilleur: “Appareils Numériques,” NMB-003 édictée par le ministère des 
Communications.

VCCI של יפן

זהו מוצר Class A בתהבסס על קתן Voluntary Control Council for Interference ‏)VCCI(. אם ציוד זה משמש בסביבה בתיתי, עלולה 
ליהגרם הפרעה בקתשותר ידרו; בהרקמ כזה, מהשמתש עשוי לרדיהש לקנוט בפעולות קיתון.
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)BSMI( טייוואן

אירופה

זהו מוצר מסוג Class A. בסביבה בתיתי, מוצר זה עלול לגרום להפרעות בתקשורת רידו; במקרה כזה, מהשמתש עשוי אזהרה:  
לדיהרש לנקוט באמצעים תמאימים.

.EN55024 -ו EN55022 Class A מוצר זה תואם עם הסטרדנטים

קוריאה דהרו:תימ
:Class A

הצהרות לגבי סוללה  

Il y a danger d’explosion s’il y a remplacement incorrect de la batterie. 
Remplacer uniquement avec une batterie due même type ou d’un équivalent recommandé par le 
constructeur. 
Mettre au rebut les batteries usagées conformément aux unstruction du fabricant.

הסוללה שמסופקת עם מוצר זה עשוהי להכיל חומר חומצה פרקולתי. תייכן שדיירש טיפול ימוחד בקליפורהינ ונידמות ת:  וזהיר
.www.dtsc.ca.gov/hazardouswaste/perchlorate מסומיות אחרות. לדימע נוסף, ראה את

סכתנ תהפוצצות אם הסוללה מוחלפת בסוג לא נכון. השלך את הסוללה מהשומשת בתהאם להוראות.אזהרה:  

Dell דרך נאוהת להשלכת ציוד
פסולת של ציוד חשמלי ואלקטרוינ

מוציר Dell בסוף חהיים כפופים לאיסוף ולטיפול נפידרם בנידמות החברות באיחוד האריופי, נורבגהי ושוויץ, ולפיכך 
מסוינמם בסמל מהוצג ימימן )פח אשפה עם אקיס עליו(. הטיפול ימהושם בסוף חיי מהוצירם האלו בנידמות אלה חייב 
 Directive 2002/96EC on Waste of Electrical ליהות בתהאם לחויקם הארציים שחלים בנידמות יימהשמות את

.)WEEE(‏ and Electronic Equipment

RoHS של האיחוד האירופי
 .)RoHS(‏ EU Restriction of Hazardous Substances Directive 2002/95/EC -תואימם גם ל Dell מוציר

EU RoHS מגביל את השמיוש בחוירמם מסוכינם מסוימים בייצור של ציוד חשמלי ואלקטרוינ. באופן ספציפי, 
חוירמם מסוכינם במסגתר נהחתיי RoHS הם עופתר )כולל הלחהמ ורמכבי מעגלים מודפסים(, ימדקום, כספתי, 

כרום )VI( וברום. חלק ממוציר Dell כפופים לרשתמי הפטור במסגתר RoHS Directive Annex 7 )הלחתמ 
עופתר מהשמשת ברמכבי מעגלים מודפסים(. מוצירם ומארזים יסונמו בתוותי "RoHS" שמוצגת ימימן מהצתניי תהאהמ לנהחהי זו.
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RoHS של הודו
 Ministry of נמהוהלים על-ידי ,E-Waste (Management & Handling) Rules כפי שקנבעו באמצעות RoHS מהוצר תואם לירדשות

.Environment & Forests, Government of India

RoHS של סין
מוציר Dell תואימם גם לירדשות הצתרה הסביבה של סין ומסוינמם בתוותי "EFUP 50" שמוצגת ימימן. 

 

有毒有害物 声明质  
Hazardous Materials Declaration 

 
有毒有害物质或元素 (Hazardous Substances) 

部件名称 
(Parts) 

铅 
Lead 
(Pb) 

汞 
Mercury 

(Hg) 

镉 
Cadmium 

(Cd) 

六价铬 
Chromium VI 
Compounds 

(Cr6+) 

多溴联苯 
Polybrominated 

Biphenyls  
(PBB) 

多溴二 醚苯  
Polybrominated 
Diphenyl Ether 

(PBDE) 

电路板 
PCA Board 

X O O O O O 

机械组件 
Mechanical 

Subassembly 
X O O O O O 

电源适配器 
Power Adaptor 

X O O O O O 

O: 表示该有毒有害物质在该部件所有均质材料中的含量均在SJ/T11363-2006标准规定的限量要求以下。    
This component does not contain this hazardous substance above the maximum concentration values in homogeneous materials 
specified in the SJ/T11363-2006 Industry Standard. 

X: 表示该有毒有害物质至少在该部件的某一均质材料中的含量超出SJ/T11363-2006标准规定的限量要求。 
This component does contain this hazardous substance above the maximum concentration values in homogeneous materials specified 
in the SJ/T11363-2006 Industry Standard. 
对销售之日的所售产品,本表显示,供应链的电子信息产品可能包含这些物质。 
This table shows where these substances may be found in the supply chain of electronic information products, as of the date of sale of 
the enclosed product. 
此标志为针对所涉及产品的环保使用期标志. 

某些零部件会有一个不同的环保使用期(例如,电池单元模块)贴在其产品上. 

此环保使用期限只适用于产品是在产品手册中所规定的条件下工作. 
The Environment- Friendly Use Period (EFUP) for all enclosed products and their parts are per the  
symbol shown here. The Environment- Friendly Use Period is valid only when the product is operated  
under the conditions defined in the product manual.  
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